
 
UCHWAŁA   NR V.27.15 

RADY  GMINY  CIEL ĄDZ 
 z dnia  27 lutego 2015 roku 

 
w  sprawie   nabycia  nieruchomości  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)   

Rada  Gminy  Cielądz  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę  na nabycie  działki  oznaczonej  numerem   164/1  o powierzchni  

0,0331ha  położonej  we wsi  Gułki objętej księgą  wieczystą  KW  LD1R/00023102/0.    

                   

§ 2. Celem  nabycia działki określonej  w § 1  jest uregulowanie  przebiegu  drogi  gminnej  

jako działka oznaczona nr  156. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V.27.15 

Rady Gminy Cielądz z dnia 27 lutego 2015 roku  

w  sprawie nabycia  nieruchomości 

 
    Działka  nr  164/1 o pow.  0,0331ha  położona w obrębie wsi  Gułki stanowi 

własność osób  prywatnych.   

 W/w  działka  jest  użytkowana  jako droga  ogólnodostępna  o nawierzchni asfaltowej 

wykonana na koszt Gminy Cielądz. W związku z powyższym, należy uregulować  stan  

prawny  zajętego  pasa  drogi  poprzez wykup  wyżej opisanej działki. 

 Z uwagi na fakt, iż  nabycie powyższej  działki  przyczyni się do uregulowania stanu 

prawnego  drogi  istniejącej  na gruncie,  podjęcie  uchwały uważa się za  uzasadnione.                                       


